
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE             MISY-SUR-YONNE PLACE DES ÉRABLES

Ne circule pas les week-ends et les jours fériés

3306

Montereau-Fault-Yonne

Saint-Germain-Laval

Forges

Varennes-
sur-Seine

La Grande-
Paroisse

Marolles-
sur-Seine

Villeblevin

Misy-
sur-Yonne

Courcelles-
en-Bassée

La Tombe

Villeneuve-la-GuyardCannes-Écluse

Barbey

Gravon

La Brosse-
Montceaux

Rue de
Varennes

£

Rue des Dames
£

La Faïencerie
£

Rustic
£

Église de Montereau
Fault-Yonne

£

Poterie
£

Place Lepesme
£

Châtelet
£

Allasseur
£

Château de Barbey
£

Faubourg Saint-Maurice

Cimetière de Marolles-sur-Seine
£ 3202Collège Pierre

£ 3210

Saint-Donain
£ 3202

Bord de l'Yonne
£

Mairie de Marolles-sur-Seine

Place des Érables
£ 3311

£

&Gare de Montereau
µ

£

3547 • 3438• 3202 • 3210 • 3250 • 3261 
3301 3302 • 3303 • 3304 • 3305 • 3307  
3308 • 3310 • 3311 • 3315 • 3319 • Express07
Express46

Collège
Paul Eluard

£ 3261 • 3301 • 3304  
3305 • 3307 • 3308 
3315 • Express07 

Croix de la Mission&£

&£

&£

De Gaulle

Lycée André Malraux
&£

D 29

Rue du
Gal Pajol

Route de Bray

D 411

Av.

Route 
Grande Rue

Rue Haute

de M
arolles

de Su rville

N

400 m

6 min

©
 O

SM

03.24

Montereau-Fault-Yonne Gare Misy-sur-Yonne Place des Érables3306

Du lundi au vendredi Période de fonctionnement PS PS PS PS PS PS PS PS A PS VS

Jour de fonctionnement Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LàV LàV LàV

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 11 12:55 15:55 15:55 17:28 18:09 18:13

Châtelet 12:57 15:57 15:57 17:30 18:11 18:15

Rue de Varennes 12:58 15:58 15:58 17:31 18:12 18:16

Rue des Dames 12:59 15:59 15:59 17:32 18:13 18:17

Allasseur 13:00 16:00 16:00 17:33 18:14 18:18

Collège Pierre l l 16:05 l l l

Poterie 13:02 16:01 16:08 17:35 18:15 18:20

Faubourg Saint Maurice 13:04 16:03 16:11 17:37 l 18:22

Collège Pierre 12:20 12:25 l l l 16:02 16:55 16:58 l l l

Lycée André Malraux l 12:33 l l l 16:12 l 17:08 l 18:21 l

Collège Paul Eluard l 12:41 l l l 16:18 l 17:13 l l l

MAROLLES-SUR-SEINE Saint-Donain 12:32 12:52 13:12 16:09 16:18 16:30 17:09 17:24 17:43 18:32 l

Croix de la Mission 12:35 12:54 13:15 16:11 16:20 16:32 17:12 17:26 17:45 18:34 18:29

Mairie de Marolles-sur-Seine 12:37 12:56 13:17 16:13 16:22 16:34 17:14 17:28 17:47 18:36 18:31

Cimetière de Marolles-sur-Seine 12:39 l l 16:15 16:24 l 17:16 l l l l

BARBEY Château de Barbey 13:01 13:23 16:39 17:34 17:52 18:41 18:36

MISY-SUR-YONNE Bord de l'Yonne 13:04 13:26 16:42 17:37 17:55 18:44 18:39

Place des Erables 13:06 13:28 16:44 17:39 17:57 18:46 18:41

Période de fonctionnement :   A    Toute l’année  PS   Circule uniquement en période scolaire		
			 

VS   Circule uniquement en période de vacances scolaires

Me   Mercredi     LMJV    Lundi, mardi, jeudi et vendrediJour de fonctionnement :  LàV   Lundi au vendredi  	

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau @Montereau_IDFM



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

MISY-SUR-YONNE PLACE DES ÉRABLES             MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE          

Ne circule pas les week-ends et les jours fériés

3306

Montereau-Fault-Yonne

Saint-Germain-Laval

Forges

Varennes-
sur-Seine

La Grande-
Paroisse

Marolles-
sur-Seine

Villeblevin

Misy-
sur-Yonne

Courcelles-
en-Bassée

La Tombe

Villeneuve-la-GuyardCannes-Écluse

Barbey

Gravon

La Brosse-
Montceaux

Rue de
Varennes

£

Rue des Dames
£

La Faïencerie
£

Rustic
£

Église de Montereau
Fault-Yonne

£

Poterie
£

Place Lepesme
£

Châtelet
£

Allasseur
£

Château de Barbey
£

Faubourg Saint-Maurice

Cimetière de Marolles-sur-Seine
£ 3202Collège Pierre

£ 3210

Saint-Donain
£ 3202

Bord de l'Yonne
£

Mairie de Marolles-sur-Seine

Place des Érables
£ 3311

£

&Gare de Montereau
µ

£

3547 • 3438• 3202 • 3210 • 3250 • 3261 
3301 3302 • 3303 • 3304 • 3305 • 3307  
3308 • 3310 • 3311 • 3315 • 3319 • Express07
Express46

Collège
Paul Eluard

£ 3261 • 3301 • 3304  
3305 • 3307 • 3308 
3315 • Express07 

Croix de la Mission&£

&£

&£

De Gaulle

Lycée André Malraux
&£

D 29

Rue du
Gal Pajol

Route de Bray

D 411

Av.

Route 
Grande Rue

Rue Haute

de M
arolles

de Su rville

N

400 m

6 min

©
 O

SM

03.24

Montereau-Fault-Yonne Gare Misy-sur-Yonne Place des Érables3306

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau @Montereau_IDFM

Du lundi au vendredi Période de fonctionnement PS PS PS VS PS VS A

Jour de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MISY-SUR-YONNE Place des Erables 07:32 07:32 7:43 08:31 08:37 12:50

Bord de l'Yonne 07:35 l 7:45 08:33 08:39 12:52

BARBEY Château de Barbey 07:38 l 7:48 08:36 08:42 12:55

MAROLLES-SUR-SEINE Cimetière de Marolles-sur-Seine l 07:41 l l l l

Saint-Donain l l 07:42 l l l l

Mairie de Marolles-sur-Seine 07:44 07:43 07:46 7:53 08:41 08:47 13:00

Croix de la Mission 07:50 07:49 07:50 7:55 08:44 08:49 13:02

MONTEREAU-FAULT-YONNE Faubourg Saint Maurice 07:58 l l 8:01 08:51 08:55 13:08

Eglise de Montereau-Fault-Yonne 08:00 l l 8:03 08:53 08:57 13:10

Poterie 08:01 l l 8:04 08:54 08:58 13:11

Collège Pierre 08:04 08:02 l l 08:57 l l

Lycée André Malraux l 08:03 l l l l

Collège Paul Eluard l 08:09 l l l l

Rustic 08:07 8:05 09:01 08:59 l

La Faïencerie 08:08 8:07 09:03 09:01 l

Place Lepesme 08:09 8:08 09:04 09:02 l

De Gaulle 08:10 8:09 09:05 09:03 l

Rue des Dames l l l l 13:14

Châtelet l l l l 13:15

Gare de Montereau-Fault-Yonne 08:11 8:10 09:06 09:04 13:17

Période de fonctionnement :   A    Toute l’année  PS   Circule uniquement en période scolaire		 VS   Circule uniquement en période de vacances scolaires

Jour de fonctionnement :  LàV   Lundi au vendredi  	


